СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2024                  №  1
                          с. Девятины

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 31.01.2014 № 6

 Рассмотрев представление Главы сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 31.01.2014 № 6 «Об утверждении Положения о денежном содержании специалистов по воинскому учету граждан» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
           1.1. В подпункте 4 пункта 3.2 раздела 3 Положения слова и цифры «до 1,9» заменить  словами и цифрами «до 2,5»;
           1.2. Раздел 7 Положения исключить.
        2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

             Глава  поселения                                    Т.А. Пудрова